
IESNIEGUMS 
SIA “RĪGAS ŪDENS” PĀRSTĀVJA IZSAUKŠANAI UZ BŪVOBJEKTU 

1. Informācija par iesnieguma iesniedzēju:
Vārds, uzvārds / juridiskas personas nosaukums 

Personas kods / uzņēmuma reģistrācijas numurs 

Kontakttālrunis, e-pasts  

2. Informācija par objektu:
Būvobjekta nosaukums 
(saskaņā ar izstrādāto būvprojektu vai apliecinājuma karti u.c.) 
Būvprojekta vai apliecinājuma kartes u.c. reģistrācijas Nr. un 
būvvaldes akcepta datums 

SIA “Rīgas ūdens” izsniegtās rakšanas darbu atļaujas Nr. 

Būvobjekta adrese 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 
(norāda, ja nav būvobjekta adreses) 
Būvdarbu veicējs 
(juridiskās personas nosaukums, reģ.Nr. tālr.nr., e-pasts) 
Atbildīgais būvdarbu vadītājs 
(vārds, uzvārds, kontakttālrunis ), būvprakses sertifikāta Nr. 

3. Lūdzu atzīmēt nepieciešamo:
Lūdzu ņemt vērā, ka SIA „Rīgas ūdens” pārstāvi nodrošina 3 darba dienās pēc iesnieguma saņemšanas. 

3.1. ☐ SIA “Rīgas ūdens” pārstāvja uzaicināšana komunikāciju uzrādīšanai pirms rakšanas darbu uzsākšanas 
Vēlamais datums: _____._____.20_____ Laiks: _____:_____ 

3.2. ☐ SIA “Rīgas ūdens” pārstāvja uzaicināšana pirms tranšejas aizbēršanas (atklātā būvgrāvī) 
Vēlamais datums: _____._____.20_____ Laiks: _____:_____ 

3.3. Papildus apstākļi, kad nepieciešams uzaicināt SIA “Rīgas ūdens” pārstāvi: 

☐
Veicot centralizētās ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmas izvietojuma 
precizējumu ar kontrolrakumu 

Vēlamais datums:_____._____.20_____, 
 laiks: ____:____ 

☐ Uzrādot centralizētās kanalizācijas sistēmas demontāžu Vēlamais datums:_____._____.20_____, 
laiks: ____:____ 

☐ Uzrādot centralizētās ūdensvada sistēmas demontāžu Vēlamais datums:_____._____.20_____, 
laiks: ____:____ 

☐ Veicot centralizētās kanalizācijas sistēmas TV inspekciju (Pirms TV 
inspekcijas tīklam jābūt izskalotam!) 

Vēlamais datums:_____._____.20_____, 
laiks: ____:____ 

☐ Pieslēgt ūdens padevi uz ūdens parauga ņemšanas brīdi (testēšanas 
pārskatam) 

Vēlamais datums:_____._____.20_____, 
laiks: ____:____ 

☐ Veicot centralizētās ūdensvada / kanalizācijas sistēmas hidraulisko pārbaudi Vēlamais datums:_____._____.20_____, 
laiks: ____:____ 

3.4. ☐ SIA “Rīgas ūdens” pārstāvja uzaicināšana rakšanas zonas uzrādīšanai pēc visu būvdarbu pabeigšanas un seguma 
atjaunošanas 
Vēlamais datums 1: _____._____.20_____ Laiks: _____:_____ 

4. Pielikumi (norāda nepieciešamības gadījumā):    lapu skaits 
1. 

2. 

5. Iesniegumu iesniedz: __________________________________________________________   ____.____.20____.
(paraksts, paraksta atšifrējums) (datums) 

Parakstot šo iesniegumu, apliecinu, ka:
- esmu informēts un apzinos, ka iesniegumā norādītos personas datus SIA “Rīgas ūdens” apstrādā iesniegumā norādīto mērķu sasniegšanai;
- manis iesniegtā informācija un dokumenti ir patiesi un atbilst normatīvo aktu prasībām.
Papildu informācija par personas datu apstrādi publicēta SIA “Rīgas ūdens” mājas lapā sadaļā Atbildīga uzņēmējdarbība / Personas datu apstrāde / Privātuma paziņojums vai 
pēc pieprasījuma, saņemot drukāto dokumentu uz norādīto adresi.


	diskas personas nosaukums: 
	fill_50: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	uc: 
	as Nr un: 
	fill_53: 
	fill_54: 
	fill_55: 
	fill_56: 
	fill_57: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	20: 
	Laiks: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	undefined_7: 
	20_2: 
	Laiks_2: 
	undefined_8: 
	fill_11: 
	undefined_9: 
	20_3: 
	laiks: 
	undefined_10: 
	fill_16: 
	undefined_11: 
	20_4: 
	fill_19: 
	undefined_13: 
	20_5: 
	laiks_2: 
	fill_23: 
	undefined_15: 
	20_6: 
	laiks_3: 
	fill_27: 
	undefined_17: 
	20_7: 
	fill_30: 
	undefined_19: 
	20_8: 
	laiks_4: 
	undefined_21: 
	undefined_22: 
	20_9: 
	Laiks_3: 
	undefined_23: 
	1: 
	2: 
	Iesniegumu iesniedz: 
	undefined_24: 
	undefined_25: 
	20_10: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off


